CjC

r.rsaEuD'

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N°. 79 / 2013 / GABV/ RM

Indicação ao Secretário de Infraestrutura, o
Senhor Wilson Xavier de Souza para
providenciar o reparo de toda rede elétrica da
Escola "Amarilis Fernandes Garcia".

O Vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições legais, Indica

ao Secretário de Infraestrutura, o Senhor Wilson Xavier de Souza, para

providenciar, com urgência, o reparo de toda a rede elétrica da Escola "Amarilis

Fernandes Garcia", uma vez que esta, mesmo tendo passado por reforma no ano

passado, se encontra com uma instalação deficitária, podendo ocasionar risco a

integridade dos alunos e funcionários.

Plenário Ulisses Guimarães, em 11 de novembro 2013.

&
5-
&•

V

dC
Cintara Municipal da ftnchiela (ES) Robson Mattos dos Santos

.  /íye»?t^ \ vereadorAprovado ̂
liTdãsSossões

^— Pr^IdêPtfi-^

gs
I

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br